

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ
dotyczące pytania nr 8 – 14**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: RIT.271.3.2013.RR. Nazwa zadania: *Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózku inwalidzkim dla Gminy Wróblew.*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści samochód z zawieszeniem tylnym opartym na belce ze stabilizatorem? Rozwiązanie jest bardziej wytrzymałe niż zawieszenie niezależne, tańsze w eksploatacji i równie komfortowe.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje minimalne wymogi w tym zakresie określone w SIWZ zał. nr 7
Zawieszenie: Niezależne zawieszenie kół przednich i tylnych.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści samochód z tarczami hamulcowymi z tyłu niewentylowanymi? Wentylowane tarcze hamulcowe są zazwyczaj stosowane w samochodach do sportu.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza samochód z tarczami hamulcowymi z tyłu niewentylowanymi.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją 2 – strefową z oddzielnym sterowaniem dla nawiewów z przodu i z tyłu z rozprowadzeniem na II i III rząd siedzeń z regulacją manualną?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji innej niż określonej w SIWZ

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy maksymalnej silnika 84KM (114KM), który w nazewnictwie handlowym nazywany jest silnikiem 115KM?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje minimalne wymogi określone w SIWZ

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści samochód z regulacją kierownicy wzdłużną, ale z regulacją wysokości siedziska kierowcy, podłokietnikiem i regulacją odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje minimalne wymogi określone w SIWZ

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści samochód bez wskaźnika temperatury cieczy chłodzącej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje minimalne wymogi określone w SIWZ

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści samochód bez możliwości regulacji podświetlenia deski rozdzielczej?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający podtrzymuje minimalne wymogi określone w SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o nieprzedłużeniu terminu składania ofert.

WÓJCI GMINY

Tomasz Woźniak

Tomasz Woźniak

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy